
www.maxpharma.cz

V BENEFITECH JSME KOVANÍ



ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

250 Kč s DPH ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

640,- Kč s DPH* 

* včetně balného

BALÍČEK 1

Přípravek obsahuje vitamin C

ve speciální tabletě TIME-

RELEASE, která zajišťuje

postupné uvolňování. Navíc je

obohacen o šípky – bohatý

zdroj flavonoidů, které

podporují účinek vitaminu C

proti volným radikálům.

GS Vitamín C 

s postupným uvolňováním 

500 mg , 50 + 10 tablet

Obsahuje vysoké množství

vitaminu D3

(cholekalciferol), který je pro

fungování lidského

organizmu velmi

důležitý. Účastní se mnoha

fyziologických procesů.

Podílí se na regulaci hladiny

vápníku v krvi, podporuje

jeho vstřebávání, příznivě

ovlivňuje stavbu kostí, zubů,

správnou funkci svalů a

imunitního systému.

Vitamin D3 1000 IU 

90 tablet

Přípravek je určen pro podporu

pevnosti a správného vývoje kostí,

zubů a nervů. Obsažené aktivní látky

se významně podílejí na růstu kostí,

jsou velmi vhodné při rekonvalescenci

po úrazech se zlomeninami, osobám

ohroženým řídnutím kostní hmoty a

současně i lidem s vyšší fyzickou

zátěží. Unikátní kombinace

minerálních látek a vitaminů D3 a K1

může být prospěšná i v období

menopauzy, kdy dochází k úbytku

kostní hmoty.

REVITAL ® Vápník + Hořčík + Zinek 

+ vitaminy D3 a K1

100 + 50 tablet zdarma

Nachlazení a škrábání v krku. Zesílený obsah

šalvěje. Vynikající chuť. Alpské pastilky

ŠALVĚJ A VITAMIN C jsou podpůrný

přípravek vhodný při nachlazení, škrábání v

krku a při oslabení organismu.

Alpské pastilky ŠALVĚJ A 

VITAMIN C

15 + 5 pastilek zdarma

Obsahuje aktivní látky, které 

přispívají ke snížení míry únavy 

a vyčerpání, normální činnosti 

svalů a nervové soustavy.

Hořčík přispívá k:

•normální činnosti svalů

•udržení normálního stavu kostí 

a zubů. 

Revital ® Hořčík + B6 

20 eff. tablet – Černý rybíz 

Multivitamin s vysokým

obsahem vitaminů a

minerálů pro podporu

imunity. Obsahuje zesílenou

dávku vitaminů C a D3.

Vitamin C, vitamin D3 a

zinek přispívají k normální

funkci imunitního systému.

Kyselina listová, vitamin B6 a

vitamin B12 přispívají ke

snížení míry únavy a

vyčerpání.

GS Imunitol Multivitamin 

+ C + D3 60 tablet

Pastilky HERBALMED® vytváří

v krku na povrchu sliznice

ochranný film, který chrání sliznici

před patogeny a udržuje ji

mikrobiálně čistou, působí

antioxidačně, zklidňuje

podrážděnou, zapálenou sliznici a

aktivuje přirozené protizánětlivé,

regenerační mechanismy. Tímto

lokálním účinkem na povrchu

sliznice tlumí pálení a bolest

v krku, tlumí kašel a omezují

zahlenění horních cest dýchacích.

HerbalMed pastilky Dr. Weiss 

MEDICAL 20 tablet – s antivirovým a 

antibakteriálním účinkem



MAXPHARMA servis s.r.o., Kostelecká 879/ 59, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa: tř. T. Bati 385, 763 02 Zlín

Pensdorf Milan, Sales & marketing manager
 792 779 823 

pensdorf.milan@maxpharma.cz

Regina LENDLEROVÁ, asistentka
 606  485 268  577 644 745
lendlerova.regina@maxpharma.cz

Podporujeme nadaci 

DOBRÝ ANDĚL

mailto:pensdorf.milan@maxpharma.cz
mailto:lendlerova.regina@maxpharma.cz

